



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12052021-226983
CG-DL-E-12052021-226983

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 147]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 12, 2021/वैशाख 22, 1943

No. 147]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 12, 2021/VAISAKHA 22, 1943

राज्य सभा सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2021

सं. आरएस.10/2021-टी.—असम राज्य का प्रतिनिधित्व करने वाले राज्य सभा के निर्वाचित सदस्य श्री बिस्वजीत दैमारी ने राज्य सभा की सदस्यता से त्यागपत्र दे दिया है तथा उनका त्यागपत्र राज्य सभा के सभापति द्वारा 10 मई, 2021 से स्वीकार कर लिया गया है।

देश दीपक वर्मा, महासचिव

RAJYA SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th May, 2021

No. RS.10/2021-T.—Shri Biswajit Daimary, an elected Member of the Council of States (Rajya Sabha), representing the State of Assam, resigned his seat in the Rajya Sabha and his resignation has been accepted by the Chairman, Rajya Sabha w.e.f. the 10th May, 2021.

DESH DEEPAK VERMA, Secy.-General

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2021

सं. आरएस.10/2021-टी.—तमिलनाडु राज्य का प्रतिनिधित्व करने वाले राज्य सभा के निर्वाचित सदस्य श्री के.पी. मुन्नुस्वामी ने राज्य सभा की सदस्यता से त्यागपत्र दे दिया है तथा उनका त्यागपत्र राज्य सभा के सभापति द्वारा 7 मई, 2021 से स्वीकार कर लिया गया है।

देश दीपक वर्मा, महासचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th May, 2021

No. RS.10/2021-T.—Shri K.P. Munusamy, an elected Member of the Council of States (Rajya Sabha), representing the State of Tamil Nadu, resigned his seat in the Rajya Sabha and his resignation has been accepted by the Chairman, Rajya Sabha w.e.f. the 7th May, 2021.

DESH DEEPAK VERMA, Secy.-General

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2021

सं. आरएस.10/2021-टी.—राज्य सभा के नाम-निर्देशित सदस्य डॉ. रघुनाथ महापात्र का 9 मई, 2021 को निधन हो गया है और इसके परिणामस्वरूप राज्य सभा में उनका स्थान उक्त तिथि से रिक्त हो गया है।

देश दीपक वर्मा, महासचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th May, 2021

No. RS.10/2021-T.—Dr. Raghunath Mohapatra, a Nominated Member of the Council of States (Rajya Sabha), passed away on the 9th of May, 2021, and consequently his seat in the Rajya Sabha has become vacant with effect from that date.

DESH DEEPAK VERMA, Secy.-General

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2021

सं. आरएस.10/2021-टी.—तमिलनाडु राज्य का प्रतिनिधित्व करने वाले राज्य सभा के निर्वाचित सदस्य श्री आर. वैद्यलिंगम ने राज्य सभा की सदस्यता से त्यागपत्र दे दिया है तथा उनका त्यागपत्र राज्य सभा के सभापति द्वारा 7 मई, 2021 से स्वीकार कर लिया गया है।

देश दीपक वर्मा, महासचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th May, 2021

No. RS.10/2021-T.—Shri R. Vaithilingam, an elected Member of the Council of States (Rajya Sabha), representing the State of Tamil Nadu, resigned his seat in the Rajya Sabha and his resignation has been accepted by the Chairman, Rajya Sabha w.e.f. the 7th May, 2021.

DESH DEEPAK VERMA, Secy.-General